
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 861.731,24 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 386.733,24 zł, 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 474,998,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 861.731,24 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 386.733,24 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 474.998,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 65.944.886,06 zł 

 -dochody bieżące 44.095.556,06 zł 

 -dochody majątkowe 21.849.330,00 zł 

Po stronie wydatków 72.095.691,79 zł 

 -wydatki bieżące 44.030.780,91 zł 

 -wydatki majątkowe 28.064.910,88 zł 

§ 4. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. z 2024 roku, poz. 303) określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne" o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 
72". 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne" o kwotę 150.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Garbarska w Gryfowie Śląskim  
dz. nr 337/1". 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60095 "Pozostała 
działalność" o kwotę 35.497,50 zł z zadania pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego w ramach 
"Dolnośląskiej Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej - Trasa Via 
Regia (na odcinku około 6,5 km przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski). 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu)" o kwotę 35.497,50 zł z przeznaczeniem na wykonanie montażu 
kompensatorów mocy biernej w budynku ratusza w Gryfowie Śląskim. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75095 "Pozostała działalność" o kwotę 457.368,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
"Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski". Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy, dofinansowany ze środków unijnych w wysokości 625.070,00 zł 
oraz z budżetu państwa w wysokości 137.210,00 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 762.280,00 zł, 
realizacja w latach 2024-2025. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80195 "Pozostała działalność" o kwotę 400.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Gmina 
Gryfów Śląski wspiera przedszkolaków". Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, dofinansowany ze środków unijnych w wysokości 564.258,94 zł 
oraz z budżetu państwa w wysokości 80.608,42 zł. Łączne nakłady finansowe wynoszą 646.484,20 zł, 
realizacja w latach 2024-2025. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała 
działalność” o kwotę 4.363,24 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 roku, poz. 303) tj. na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT oraz kosztów obsługi tego zadania. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/23/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 210 873,00 457 368,00 668 241,00

75095 Pozostała działalność 80 000,00 457 368,00 537 368,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 230,00 42 230,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 270,00 9 270,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 332 812,00 332 812,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 73 056,00 73 056,00

801 Oświata i wychowanie 6 981 680,50 400 000,00 7 381 680,50

80195 Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 289 511,25 289 511,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 358,75 41 358,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 488,75 60 488,75

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 641,25 8 641,25

852 Pomoc społeczna 1 948 752,34 4 363,24 1 953 115,58

85295 Pozostała działalność 460 210,34 4 363,24 464 573,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

17 090,46 4 363,24 21 453,70

Razem: 65 083 154,82 861 731,24 65 944 886,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/23/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 305 117,30 -35 497,50 5 269 619,80

60095 Pozostała działalność 55 497,50 -35 497,50 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

35 497,50 -35 497,50 0,00

750 Administracja publiczna 5 145 345,32 492 865,50 5 638 210,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 321 896,49 35 497,50 4 357 393,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 35 497,50 82 497,50

75095 Pozostała działalność 306 737,83 457 368,00 764 105,83

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 42 230,00 42 230,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 270,00 9 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 812,00 332 812,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 056,00 73 056,00

801 Oświata i wychowanie 23 323 975,09 400 000,00 23 723 975,09

80104 Przedszkola 5 307 157,89 -1 616,84 5 305 541,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 616,84 13 383,16

80195 Pozostała działalność 1 200,00 401 616,84 402 816,84

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 735,03 14 735,03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 105,00 2 105,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 593,30 20 593,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 941,90 2 941,90

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 847,82 2 847,82

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 406,83 406,83

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 022,38 23 022,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 905,75 4 905,75

4227 Zakup środków żywności 0,00 5 328,75 5 328,75

4229 Zakup środków żywności 0,00 761,25 761,25

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 71 295,00 71 295,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 185,00 10 185,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 36 212,73 36 212,73

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 173,25 5 173,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1



4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 8 669,50 8 669,50

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 238,50 1 238,50

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 743,56 1 743,56

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 249,08 249,08

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 105 063,18 105 063,18

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 009,03 15 009,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 488,75 60 488,75

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 641,25 8 641,25

852 Pomoc społeczna 4 152 182,34 4 363,24 4 156 545,58

85295 Pozostała działalność 539 510,34 4 363,24 543 873,58

3110 Świadczenia społeczne 266 099,35 4 277,69 270 377,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 818,11 85,55 29 903,66

Razem: 71 233 960,55 861 731,24 72 095 691,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

852 17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

85295 17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

2180 17 090,46 zł            4 363,24 zł              21 453,70 zł            

17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

852 17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

85295 17 090,46 zł          4 363,24 zł            21 453,70 zł          

3110 16 755,35 zł            4 277,69 zł              21 033,04 zł            

4210 335,11 zł                 85,55 zł                   420,66 zł                 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IV/23/24

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 lipca 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                                                                                                                                                                                                                    

(w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazwoych w 2023 roku 

oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 roku, poz. 303)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

DOCHODY

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - realizacja zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 

roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z 

sytuacją na rynku gazu  (Dz.U.z 2024 r. poz. 303) - wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT.

Wydatki związane z obsługą tego zadania 

WYDATKI

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2024 roku
Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/23/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 35 497,504 946 217,30 4 910 719,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 756 719,803 756 719,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 719,80 0,00 1 756 719,80
Przebudowa drogi gminnej ulica Garbarska w Gryfowie Śląskim dz.nr 
337/1 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 72 0,00 150 000,00 150 000,00

60095 Pozostała działalność - 35 497,50 0,0035 497,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 497,50 - 35 497,50 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego w ramach 
„Dolnośląskiej Cyklostrady” na opracowanie dokumentacji projektowej

 

sieci trasy rowerowej – Trasa Via Regia (na odcinku około 6,5 km

 

przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski

35 497,50 - 35 497,50 0,00

750 Administracja publiczna 441 365,50116 228,00 557 593,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 497,50 151 725,50116 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 35 497,50 82 497,50
Wykonanie montażu kompensatorów mocy biernej w budynku ratusza w 
Gryfowie Śląskim 0,00 35 497,50 35 497,50

75095 Pozostała działalność 405 868,00 405 868,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 812,00 332 812,00

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski 0,00 332 812,00 332 812,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 056,00 73 056,00

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski 0,00 73 056,00 73 056,00

801 Oświata i wychowanie 69 130,007 370 000,00 7 439 130,00

80195 Pozostała działalność 69 130,00 69 130,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 488,75 60 488,75

Gmina Gryfów Śląski wspiera przedszkolaków 0,00 60 488,75 60 488,75

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 641,25 8 641,25

Gmina Gryfów Śląski wspiera przedszkolaków 0,00 8 641,25 8 641,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

27 589 912,88 28 064 910,88474 998,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 2



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki bieżące razem: 678 741,20 zł          95 841,01 zł           582 900,19 zł          678 741,20 zł          95 841,01 zł           -  zł                 -  zł                     95 841,01 zł          582 900,19 zł         -  zł                -  zł                       -  zł                      582 900,19 zł        

2024 rok 388 873,84 zł            57 132,59 zł             331 741,25 zł             388 873,84 zł            57 132,59 zł             -  zł                   -  zł                        57 132,59 zł            331 741,25 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         331 741,25 zł          

2025 rok 289 867,36 zł            38 708,42 zł             251 158,94 zł             289 867,36 zł            38 708,42 zł             -  zł                   -  zł                        38 708,42 zł            251 158,94 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         251 158,94 zł          

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 4 887,00 zł                4 887,00 zł               -  zł                         4 887,00 zł                4 887,00 zł               -  zł                   -  zł                        4 887,00 zł              -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

z tego: 2024 rok 4 887,00 zł              4 887,00 zł             -  zł                       4 887,00 zł              4 887,00 zł             -  zł                 -  zł                     4 887,00 zł            -  zł                      -  zł                -  zł                       -  zł                      -  zł                     

2025 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 96 500,00 zł              17 370,00 zł             79 130,00 zł               96 500,00 zł              17 370,00 zł             -  zł                   -  zł                        17 370,00 zł            79 130,00 zł             -  zł                 -  zł                         -  zł                         79 130,00 zł            

z tego: 2024 rok 82% 51 500,00 zł            9 270,00 zł             42 230,00 zł            51 500,00 zł            9 270,00 zł             -  zł                 -  zł                     9 270,00 zł            42 230,00 zł           -  zł                -  zł                       -  zł                      42 230,00 zł          

2025 rok 45 000,00 zł              8 100,00 zł               36 900,00 zł               45 000,00 zł              8 100,00 zł               -  zł                   -  zł                        8 100,00 zł              36 900,00 zł             -  zł                 -  zł                         -  zł                         36 900,00 zł            

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801/80195 577 354,20 zł            73 584,01 zł             503 770,19 zł             577 354,20 zł            73 584,01 zł             -  zł                   -  zł                        73 584,01 zł            503 770,19 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         503 770,19 zł          

z tego: 2024 rok 80% 332 486,84 zł          42 975,59 zł           289 511,25 zł          332 486,84 zł          42 975,59 zł           -  zł                 -  zł                     42 975,59 zł          289 511,25 zł         -  zł                -  zł                       -  zł                      289 511,25 zł        

2025 rok 244 867,36 zł            30 608,42 zł             214 258,94 zł             244 867,36 zł            30 608,42 zł             -  zł                   -  zł                        30 608,42 zł            214 258,94 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         214 258,94 zł          

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Wydatki majątkowe razem: 734 910,00 zł          128 481,25 zł         606 428,75 zł          734 910,00 zł          128 481,25 zł         -  zł                 -  zł                     128 481,25 zł        606 428,75 zł         -  zł                -  zł                       -  zł                      606 428,75 zł        

2024 rok 474 998,00 zł            81 697,25 zł             393 300,75 zł             474 998,00 zł            81 697,25 zł             -  zł                   -  zł                        81 697,25 zł            393 300,75 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         393 300,75 zł          

2025 rok 259 912,00 zł            46 784,00 zł             213 128,00 zł             259 912,00 zł            46 784,00 zł             -  zł                   -  zł                        46 784,00 zł            213 128,00 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         213 128,00 zł          

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750/75095 665 780,00 zł            119 840,00 zł           545 940,00 zł             665 780,00 zł            119 840,00 zł           -  zł                   -  zł                        119 840,00 zł          545 940,00 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         545 940,00 zł          

z tego: 2024 rok 82% 405 868,00 zł          73 056,00 zł           332 812,00 zł          405 868,00 zł          73 056,00 zł           -  zł                 -  zł                     73 056,00 zł          332 812,00 zł         -  zł                -  zł                       -  zł                      332 812,00 zł        

2025 rok 259 912,00 zł            46 784,00 zł             213 128,00 zł             259 912,00 zł            46 784,00 zł             -  zł                   -  zł                        46 784,00 zł            213 128,00 zł           -  zł                 -  zł                         -  zł                         213 128,00 zł          

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801/80195 69 130,00 zł              8 641,25 zł               60 488,75 zł               69 130,00 zł              8 641,25 zł               -  zł                   -  zł                        8 641,25 zł              60 488,75 zł             -  zł                 -  zł                         -  zł                         60 488,75 zł            

z tego: 2024 rok 80% 69 130,00 zł            8 641,25 zł             60 488,75 zł            69 130,00 zł            8 641,25 zł             -  zł                 -  zł                     8 641,25 zł            60 488,75 zł           -  zł                -  zł                       -  zł                      60 488,75 zł          

2025 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

2026 rok -  zł                         -  zł                        -  zł                         -  zł                         -  zł                        -  zł                   -  zł                        -  zł                      -  zł                        -  zł                 -  zł                         -  zł                         -  zł                       

       1 413 651,20 zł          224 322,26 zł         1 189 328,94 zł        1 413 651,20 zł          224 322,26 zł                    -   zł                        -   zł         224 322,26 zł       1 189 328,94 zł                  -   zł                          -   zł                         -   zł      1 189 328,94 zł 

             863 871,84 zł             138 829,84 zł              725 042,00 zł              863 871,84 zł             138 829,84 zł                       -   zł                           -   zł           138 829,84 zł             725 042,00 zł                     -   zł                             -   zł                             -   zł            725 042,00 zł 

             549 779,36 zł               85 492,42 zł              464 286,94 zł              549 779,36 zł               85 492,42 zł                       -   zł                           -   zł             85 492,42 zł             464 286,94 zł                     -   zł                             -   zł                             -   zł            464 286,94 zł 

                            -   zł                            -   zł                             -   zł                             -   zł                            -   zł                       -   zł                           -   zł                          -   zł                            -   zł                     -   zł                             -   zł                             -   zł                          -   zł 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 

** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne

Załącznik nr 5

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 lipca 2024 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Procent 

dofinansowania

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

2024 rok

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania

x

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 2021-2027

II Zaawansowane usługi cyfrowe

1. Porozumienie zawarte pomiędzy IZ RPO a Miastem Jelenia Góra, o którym mowa w art. 10 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146). 

Ogółem (1+2) x

2024 rok

2025 rok

2026 rok

do Uchwały nr IV/23/24

1

2

1.3.

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

8. Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

8.1 Dostęp do edukacji

Gmina Gryfów Śląski wspiera przedszkolaków (Nr projektu FEDS.08.01-IZ.00-0104/23)

RPO WD 2014-2020 ZIT AJ

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

1.1.

2.2

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

8. Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

1.2.

2.1

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 2021-2027

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd w gminie Gryfów Śląski

8.1 Dostęp do edukacji

Gmina Gryfów Śląski wspiera przedszkolaków (Nr projektu FEDS.08.01-IZ.00-0104/23)

x

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58994490-697C-4919-A803-EBE0150611A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiany)
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności


